Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na roboty budowlane pn.: Przebudowa bloku operacyjnego 
z Oddziałem Chirurgii Jednego Dnia w SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:
1.Pozycja 27 przedmiaru robót: posadzki z kamieni sztucznych układanych na klej o wym. 30x30cm nic nie mówi o klasie płytek posadzkowych, ich grubości, odporności na ścieranie itp. Nie ma o tym również wzmianki w projekcie i opisie technicznym. Wnosimy o doprecyzowanie ich parametrów technicznych.
Odpowiedź: Płytki terrakota grubości 12 mm, klasa ścieralności 5.

2. Pozycja 29 przedmiaru robót: wykonanie posadzki z wykładziny Tarkett w ilości 308,32 m2. Brak określenia gr. wykładziny zgrzewalnej, czy jest heterogeniczna i posiada właściwości antypoślizgowe? Zgodnie z przepisami tylko takie winny być stosowane w obiektach publicznych. Ponadto, zgodnie z ustawą PZP można zastosować wykładziny PCV                                  o równorzędnych właściwościach, a nie tylko i wyłącznie Tarkett.
Odpowiedź: Wykładzina podłogowa Norma 43 – homogeniczna, zgrzewalna.

3. Rozdział 2.6. Wymiana stolarki ścianki przeszklonej i okna wewnętrzne. Brakuje określenia parametrów technicznych stolarki PCV i aluminiowej, jak: wsp= U, określenia ilości wkładów z szybą ( podwójne, potrójne itp.), zastosowanie szkła bezpiecznego, czy mają posiadać zabezpieczenia antywłamaniowe, czy też są o okna o zwykłym standardzie? Domyślamy się, że kolor tej stolarki, to kolor biały. Występujące w tym rozdziale drzwi przeciwpożarowe mają jedno podstawowe niedopowiedzenie: czy są to najczęściej stosowane drzwi  stalowe, czy też mają być wykonane z innego materiału?
Odpowiedź: Stolarka okienna i drzwiowa wg załączonego rysunku A-2 (kolor biały). Współczynnik U obowiązuje przy drzwiach i oknach zewnętrznych. Drzwi przeciwpożarowe – aluminiowe.

4.  Brakuje nam określenia gatunku farby emulsyjnej n. p. farba lateksowa, akrylowa, czy też zwykła farba emulsyjna, która praktycznie wyszła z użycia. Gatunek farby ma istotne znaczenie zarówno co do jakości robót malarskich, jak też ma wpływ na cenę tego zakresu robót.
Odpowiedź: Farba lateksowa.

5. Poz. 40- nawietrzaki w ramie okiennej w ilości 3 sztuk. Brak określenia  typu nawietrzaków: higrosterowalne, czy tez sterowane ręcznie?
Odpowiedź: Nawietrzaki okienne – higrosterowalne.
